

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

By Catfish ApS
Gammel Mosevej 11A
8462 Harlev J

CVR-nr: 39 67 07 20

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. januar 2021

Dirigent, Pia Rolschau Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

By Catfish ApS
Gammel Mosevej 11A
8462 Harlev J

CVR-nr.: 39 67 07 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Rolschau Hansen

Revisor

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for indretning, rumdesign, kommunikationsdesign og grafisk design og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning ifm. Covid-19 på t.kr. 69. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	233.241	76.154
2 Personaleomkostninger	-201.586	-131.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.422	-22.422
DRIFTSRESULTAT	9.233	-77.630
Andre finansielle omkostninger	-9.678	-7.541
RESULTAT FØR SKAT	-445	-85.171
Skat af årets resultat	-44	18.686
ÅRETS RESULTAT	-489	-66.485
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-489	-66.485
DISPONERET I ALT	-489	-66.485

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Goodwill	89.689	112.111
Immaterielle anlægsaktiver	89.689	112.111
ANLÆGSAKTIVER	89.689	112.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	2.000	0
Udsendt skatteaktiv	18.642	18.686
Periodeafgrænsningsposter	28.035	2.167
Tilgodehavender	63.677	20.853
Likvide beholdninger	11.238	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	74.915	20.853
AKTIVER	164.604	132.964

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-66.264	-65.775
EGENKAPITAL	-16.264	-15.775
Kreditinstitutter	0	102.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.125	14.243
Anden gæld	101.241	31.904
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	502	262
Kortfristede gældsforpligtelser	180.868	148.739
GÆLDSFORPLIGTELSE	180.868	148.739
PASSIVER	164.604	132.964

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning ifm. Covid-19 på t.kr. 69. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	196.184	125.945
Andre omkostninger til social sikring	5.402	5.417
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	201.586	131.362
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
